Dochody i wydatki zwi

azane z realizacj g zadan realizowanych w drodze uméw lub porozumie
samorz gdu terytorialnego

Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXXIX/184/2021
Rady Gminy Sonsk z dnia 24/02/2021r

n miedzy jednostkami

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Dotacje
ogotem

Wydatki
ogotem

Z tego:

wydatki
biezace

wydatki

maj atkowe

Zakres porozumienia
lub umowy

3

600

60014

6300

Pomoc finansowa udzielona przez gmine
powiatowi ciechanowskiemu z
przeznaczeniem na opracowanie dokumentaciji
technicznej na zadanie pn: Przebudowa mostu
0 numerze ewidencyjnym JNI-30003295 nad
Ciekiem Bez Nazwy wraz z drogami
dojazdowymi oraz remont mostu 0 numerze
ewidencyjnym JNI-30003294 nad rzekg Song
w miejscowosci Sonsk w ciggu drogi
powiatowej nr 2421W Nasielsk-Ggsocin -
Ciechanow"

0,00

86.100

0,00

86.100

Umowa z Powiatem
Ciechanowskim

600

60016

6300

Dofinansowanie na realziacje zadania pn."
Przebudowa drogi gminnej Badkowo-Kosmy
Pruszki" w ramach instrumentu wsparcia
zadan waznych dla réwnomiernego rozwoju
wojewodztaw mazowieckiego

204.157,18

0,00

0,00

0,00

Umowa z Urzadem
Marszatkowskim w
Warszawie

Ogotem

204.157,18

86.100,00

0 86.100,00




